平成 24年５月 21日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

（コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

大 関 靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年３月31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 24年５月 14日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 23年３月期）

基 準 日 平成 24年３月 31日 同左 平成 23年３月 31日

１株当たり配当金 15円 00 銭 同左 15円 00 銭

配 当 金 の 総 額 74百万円 － 74百万円

効 力 発 生 日 平成 24年６月 25日 － 平成 23年６月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつと認識し、経営体質を強化する

ために必要な内部留保と成果配分とのバランスを勘案しながら、安定配当を継続していくこと

を基本方針としております。

上記方針に基づき、平成 24 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり 15 円といたし

ました。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 年間

配 当 予 想 － 15円 00 銭 － 15円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績 － 15円 00 銭 － 15円 00 銭 30 円 00 銭

前期実績（平成 23 年３月期） － 15円 00 銭 － 15円 00 銭 30 円 00 銭

以 上